PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З

от 19.01.2017                                                                                           № 7
	О внесении изменений в Положение

о порядке ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета города Смоленска, утвержденное приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 03.10.2008 № 21

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Положением о финансовом органе, утвержденным решением 9-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.03.2016 № 108,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о порядке ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета города Смоленска, утвержденное приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от  03.10.2008 № 21, следующие изменения:

1.1. Пункт 1 после слов «налога, сбора,» дополнить словами «страхового взноса,».

1.2. Абзац второй пункта 4 после слов «налога, сбора,» дополнить словами «страхового взноса,».

2. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                          В.Н. Абрамов